АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2014

№ 232
пгт Ленинское

Об утверждении плана проведения проверок использования

муниципального имущества муниципального образования

Ленинское городское поселение Шабалинского района

Кировской области на 2015 год
 В соответствии с Порядком проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области,  утвержденным постановлением от 19.12.2014 № 232, администрация Ленинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить план  проведения проверок использования муниципального имущества муниципального образования Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области на 2015 год согласно приложению.

2. Юристу, ведущему специалисту по юридическим вопросам                                                        (Ломакина А.В.) опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Ленинского городского поселения.

3. Главному специалисту по работе с населением (Попова К.В.) разместить настоящее Постановление на сайте администрации Ленинского городского поселения lengorpos.narod2.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации Огаркову Е.В.
Глава администрации

Ленинского городского поселения                                               Е.В. Огаркова
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующая сектором по имуществу,

Землепользованию, дорожной деятельности

и работе с населением

              С.Г. Елькина

СОГЛАСОВАНО

Юрист, ведущий специалист

По юридическим вопросам                                                          А.В. Ломакина
Разослать: сектор по имуществу